
Demre Belediye Meclisinin 07 Mayıs 2025 Çarşamba günü 

yapmış olduğu toplantıda  alınan kararların özetleri 
        

         Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliği’nin 6. maddesi gereği, meclis 07 Mayıs 2025  günü saat 

14.00’de Yeni Toplantı Salonunda toplandı. Meclis üyelerinin tamamının toplantıya katıldığı görüldü. 
Meclis Başkanı Fahri DURAN tarafından açılış konuşması yapılarak, gündemdeki konuların  
görüşülmesine geçildi.  

                           
1- İlçemiz Beymelek Mahallesi sınırları içerisinde, yapılaşmaya uygun imar parsellerinde “Tonoz” 

şeklindeki çatı sisteminin uygulanmasının kabulüne ve konunun İmar Komisyonundan geldiği 

şekli ile uygun bulunduğuna, Belediye Meclisinin 07 Mayıs 2025 tarihli toplantısında oy birliği 

ile karar verildi.  
2- Demre Belediyesi 2024 Mali Yılı İdare ve Kesin Hesabının incelenmek üzere; Plan ve Bütçe 

Komisyonuna havale edilmesine, Mayıs ayı Meclis DEVAM toplantımızın 13/05/2025 tarihinde 
Salı günü saat 14:00’de yapılmasına ve Komisyonun çalışmalarına müteakip düzenlenecek 

raporunda meclis DEVAM toplantısında görüşülmesine, Belediye Meclisinin 07 Mayıs 2025 
tarihli toplantısında oy birliği ile karar verildi.  

3- Demre Belediyesi 2025 Mali Yılı Bütçesi hizmet gelirlerinde ek-değişiklik ve güncelleme 

yapılması konusunun incelenmek üzere; Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilmesine, 

Komisyonun çalışmalarına müteakip düzenlenecek raporunda Mayıs ayı Meclis DEVAM 

toplantısında görüşülmesine, Belediye Meclisinin 07 Mayıs 2025 tarihli toplantısında oy birliği 

ile karar verildi.  
4- Demre Belediyesi Afet İşleri Müdürlüğü ile İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü’nün 

çalışma usul ve esaslarını belirleyen görev ve çalışma yönetmeliği taslağının incelenmek üzere; 

Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilmesine, Komisyonun çalışmalarına müteakip 

düzenlenecek raporunda daha sonraki meclis toplantılarında görüşülmesine, Belediye Meclisinin 
07 Mayıs 2025 tarihli toplantısında oy birliği ile karar verildi.  

 
  


